Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  [OP   ARTEO 2018”    shpk                                                                               

L82523203F me adresë:   Lagjja Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, kati 3 

nr.303, Elbasan], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej Vlera : 12,485,000 [ dymbëdhjetë milion 

e katërqind e tetëdhjetë e pesë mijë ]; lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.